UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Tư vấn xây dựng phần mềm và

chuyển giao công nghệ thuộc nhiệm vụ: Xây dựng phần mềm chấm điểm

chỉ số chuyển đổi số Điện Biên

Kính gửi: Các Nhà thầu tham gia dự thầu Gói thầu số 03 “Tư vấn xây dựng phần

mềm và chuyển giao công nghệ”.

Căn cứ Luật đấu thầu ban hành ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-STTTT ngày 09/11/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 03: Tư vấn xây dựng phần mềm và chuyển giao công nghệ, thuộc nhiệm

vụ: Xây dựng phần mềm chấm điểm chỉ số chuyển đổi số Điện Biên. Sở Thông

tin và Truyền thông thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Danh sách nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP CÔNG NGHỆ VÀ DỊCH

VỤ SEMPUS VIỆT NAM;

- Đại diện là: Trần Lê Khoa

- Địa chỉ: Địa chỉ: B16 - TT14 Văn Quán, Phường Văn Quán, Quận Hà

Đông, Thành phố Hà Nội

- Điện Thoại: 0977912688

2. Giá đề nghị trúng thầu: 385.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám

mươi lăm triệu đồng chẵn);

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Danh sách nhà thầu không được chọn

- Tên nhà thầu: TỔNG CÔNG TY DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

- Địa chỉ: Tòa nhà VNPT, số 57 Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Hạ,

quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

6. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà thầu được chọn

Đề nghị đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với Chủ

đầu tư (Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên) để có kế hoạch hoàn thiện

và ký kết hợp đồng:

- Thời gian dự kiến ký hợp đồng: 13/11/2023.

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, Phố 4 - Phường Nam Thanh -

TP.Điện Biên Phủ - Tỉnh Điện Biên; Điện thoại: 0215.3835.666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, CĐS.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2023-12-26T11:01:33+0700

		2023-12-26T16:22:30+0700

		2023-12-26T20:29:34+0700

		2023-12-26T20:30:29+0700